[image: image1.png]999999999

工程造价咨询报告书
项目全称： 西区初中校新建工程考古清表项目
咨询类别： 工程量清单及最高投标限价编制
报告日期：       2023年11月28日
扬州市建苑工程监理有限责任公司
咨询项目全称：西区初中校新建工程考古清表项目
咨询报告编号：建苑咨【2023】082号
委托单位全称：扬州锦汇置业投资有限公司
法定住所：扬州市运河城市广场C座25层
邮编：225000               联系电话：0514-85861507
咨询作业期： 2023年11月27日至2023年11月28日
法定代表人：靖崇祥               技术负责人：靖崇祥
项目负责人：张必瑜    执业资格：一级造价师     从事专业：土建
专业咨询员：徐  剑    执业资格：一级造价师     从事专业：土建
专业咨询员：贾小林    执业资格：一级造价师     从事专业：安装
咨 询 报 告 书 目 录
                  第1页
	序号
	文 件 内 容
	文件作者
	页码
	备注

	1
	咨询报告
	张必瑜
	1

	2
	工程最高投标限价预算书
	张必瑜
	5

	建苑咨〔2023〕082号

	关于西区初中校新建工程考古清表项目

最高投标限价的咨询报告

扬州锦汇置业投资有限公司：

我公司受贵单位委托，对贵单位西区初中校新建工程考古清表项目的工程量清单及最高投标限价进行了编制。我方根据贵单位提供的相关资料，依据现行的国家和地方关于建设工程造价的相关法律、法规、计量计价标准等政策性文件，按《江苏省工程造价咨询业务指导规程》等规定进行编制。现编制工作已经完成，出具正式的咨询成果文件，将有关情况报告如下：

一、工程概况：

1、工程名称：西区初中校新建工程考古清表项目

2、工程地点：扬州市邗江区
3、工作内容：规划红线内外施工区域的场地表层种植土、包括但不限于杂填土、树木、杂草、地下隐蔽的砖渣、砖基础、砼块体及道路等施工障碍物清挖及外运，施工区域防尘覆盖（全程使用扁丝六针以上的防尘网进行覆盖）。

二、编制依据

1、西区初中校新建工程考古清表项目现状图及业主的实际要求；

2、《建设工程工程量清单计价规范》(GB50500-2013)；

3、《江苏省建设工程费用定额》（2014）；

4、《市政工程工程量计算规范》(GB50857-2013)；

5、《江苏省市政工程计价定额》（2014）；

6、人工单价按苏建函价（2023）391号文执行；

7、《扬州工程造价管理》2023年10月；

8、苏建函价〔2019〕178号文江苏省住房和城乡建设厅关于调整建设工程计价增值税税率的通知；

9、建设行政主管部门发布的现行计价规定。
三、编制说明

1、本工程根据现有的图纸，土方工程量按设计图纸中面积考虑，其土方类别按一、二类土考虑，土方中如夹杂的杂填土、树木、杂草、地下隐蔽的砖渣、砖基础、砼块体及道路等施工障碍物不单独考虑，均在综合单价中考虑；最终结算时工程量按实进行计算。

2、本工程按大型土石方工程类别计取管理费和利润，费率分别为7%、4%；

3、本工程施工场地内的树木、杂草、地下隐蔽的砖渣、砖基础、砼块体及道路等施工障碍物考虑外运，投标时综合考虑自行考虑其费用；场地表层种植土考虑现场内转，投标时综合考虑自行考虑其费用；

4、本工程现场有6559平方米砖渣，厚度为2-10公分不等，按平均厚度5公分考虑，砖渣清运运距投标人自行考虑；
5、本工程措施费计取情况：按《江苏省建设工程费用定额》（2014年）及《江苏省建设工程费用定额》（2014年）营改增后调整内容中规定的相应费率计取，本工程中安全文明施工费考虑基本费及扬尘污染增加费，安全文明施工费结算时按造价管理部门核定的费率调整，未经核定，不得计取；冬雨季施工按中间值0.2%计取，临时设施按中间值1.65%计取；

6、本工程规费计取情况：社会保险费、住房公积金、环境保护税、税金分别按1.3%、0.24%、0%、9%计取；

7、工程清单量及定额量依据现有资料，结算时按实调整计价；

8、本工程大型机械进退场费用按履带式挖掘机1m3以内一台、履带式推土机90kW以内一台考虑；

9、其他情况说明：经与委托单位确认，挖掘机台班仅用于考古挖掘，使用台班以甲方确认为准，前期清表机械台班由施工单位自行考虑；机械台班暂按90天考虑（1m3挖掘机进场时间，退场时间以甲方签字，按实际时间计算天数），结算时按实际使用天数计算。

10、本工程无暂列金。
四、其他说明

1、本工程量清单作为投标人报价的基础之一，投标人应结合招标文件、施工图纸、取费文件、技术规范等确定投标报价。

2、投标人应先到需施工的现场勘查以充分了解其施工环境，工地位置及任何其他足以影响承包价及工期的情况，招标人对于现有的施工环境及条件将不增加任何投入，请投标人自行考虑并计入投标价内。

五、结论

西区初中校新建工程考古清表项目最高投标限价为34.57万元。

大写：叁拾肆万伍仟柒佰元整。

附件：工程最高投标限价
项目负责人署名（造价师执业章）
：

扬州市建苑工程监理有限责任公司

二〇二三年十一月二十八日

主题词：工程量清单   最高投标限价  编制报告
抄送：各相关单位

共印：  3  份